

Reparatia curenta a gropilor prin
injectare din sectorul Botanica, mun.
Chisinau
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 556 048,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Remedierea defectelor locale in partea carosabila				
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm.	t	1 079,40 0	3 008,70 48,00	3 247 587,9 8 51 811,20
2	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi	100 m3	12,150	697,50 330,00	8 474,62 4 009,50
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	3 648,14 0	7,50 3,75	27 361,06 13 680,53
4	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie in urma suflarii cu compresorul manual si incarcarea in autobasculanta	100m2	31,800	42,00 42,00	1 335,60 1 335,60
5	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	19,620	22,55 0,00	442,40 0,00
Total Remedierea defectelor locale in partea carosabila						3 285 201,66
Incluziv salariu						70 836,83
Total			lei			3 285 201,66
Asigurarea sociala			24,00 %			17 000,84
Cheltuieli de regie			9,50 %			313 709,24
Beneficiu de deviz			5,00 %			180 795,58
Total			100,00 +			3 796 707,32
TVA			20,00 %			759 341,46

Total deviz: 4 556 048,78
Incluziv salariu 70 836,83

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia curenta a gropilor prin injectare din sectorul
Botanica, mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Remedierea defectelor locale in partea carosabila				
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm.	t			3 008,70 48,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6400	75,00	48,00
	141112220 1758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	645,00	812,70
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	14 000,00	1 652,00
	295227000 3013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	500,00	320,00
	295216000 7254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	275,00	176,00
2	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi	100 m3			697,50 330,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	75,00	330,00
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	75,00	367,50
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			7,50 3,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	75,00	3,75
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	75,00	3,75
4	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie in urma suflarii cu compresorul manual si incarcarea in autobasculanta	100m2			42,00 42,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	75,00	42,00
5	TsI51A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			22,55 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	395,00	22,55

Intocmit

()
(funcția, semnătura)

Verificat

()
(funcția, semnătura)

Reparatia curenta a gropilor
prin injectare din sectorul
Botanica, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 556 048,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	690,816	75,00	51 811,20
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	71,268	75,00	5 345,10
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	182,407	75,00	13 680,53
		Total manopera				70 836,83

Materiale:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1 360,044	645,00	877 228,38
2.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	127,369	14 000,00	1 783 166,00
		Total materiale de construcții				2 660 394,38

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	182,407	75,00	13 680,53
2.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	690,816	275,00	189 974,40
3.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	690,816	500,00	345 408,00
4.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	59,535	75,00	4 465,12
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,120	395,00	442,40
		Total utilaje de construcții				553 970,45

Total:

Total	lei	3 285 201,66
Asigurarea sociala	24,00 %	17 000,84
Cheltuieli de regie	9,50 %	313 709,24
Beneficiu de deviz	5,00 %	180 795,58
Total	100,00 +	3 796 707,32
TVA	20,00 %	759 341,46

Total deviz:

4 556 048,
78

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)